Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

\\

£

%«
\/;. N
T SN

~
£

Miniatura Nr-art.

B-6681

B-6682

B-6683

B-6684

Opis

Krioprobdwki szwajcarskiej firmy TPP. Wykonane z polipropylenu (PP). Wyposazone w gwint zewnetrzny, skale i pole opisowe.
Posiadaja gwiezdna stopke umozliwiajacg odkrecanie probéwek jedna rekg przy zastosowaniu odpowiednich statywéw.

Krioprobowki z PP z gwintem zewnetrznym

Karta katalogowa

Krioprobdwki szwajcarskiej firmy TPP. Wykonane z PP, z gwintem zewnetrznym, ze skala
i polem opisowym. Posiadaja gwiezdng stopke umozliwiajacg odkrecanie probéwek

jedna reka przy zastosowaniu odpowiednich statywéw.

Nazwa

Krioprobéwki z PP z gwintem
zewngtrznym

Krioprobéwki z PP z gwintem
zewnetrznym

Krioprobéwki z PP z gwintem
zewnetrznym

Krioprobéwki z PP z gwintem
zewnetrznym

Pojemnos¢

0,9 ml

1,5ml

3,5ml

4,5 ml

Stopien czystosci Nr producenta

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

89012

89020

89040

89050

Pakowane

8 x 100 szt.

8 x 100 szt.

4 x 100 szt.

4 x 100 szt.

Szt./Op.

800 szt.

800 szt.

400 szt.

400 szt.
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